UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

DIVISÃO DE SUPORTE

EDITAL 003/2021

RESULTADO - SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA ÁREA DE MONITORAMENTO DE

INFRAESTRUTURA DE TI E SUPORTE AO USUÁRIO

 A Divisão de Suporte do Centro de Processamento de Dados (CPD) da

Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), torna público resultado da seleção de

acadêmicos para bolsa CPD.

Área 1 - Núcleo de Operação e Controle

MAURÍCIO MORAES GODOY SELECIONADO

VITORIA LIK SANTOS SELECIONADA

GABRIEL FRONZA SCHUSTER SUPLENTE

Área 2 - Centro de Atendimento ao Usuário - CAU e MULTIWEB

EDUARDO SANTOS DE PAULA SELECIONADO

FELIPE MONTEIRO MACHADO SELECIONADO

LUCAS DE AZEVEDO
LEITEMPERGUER

SELECIONADO

NATANAEL PASSINATO PIOVESAN SELECIONADO

A Secretaria do CPD entrará em contato com os selecionados via e-mail, para

informar os documentos necessários para o cadastro na bolsa

Santa Maria, 29 de outubro de 2021.

Fábio André Barcelos

Chefe da Divisão de Suporte